
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 １号炉及び共通設備法定・定期点検整備業務委託

開 札 日 時 令和7年6月12日（木）午後10時40分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター　大会議室

業 務 施 工 場 所 秩父広域市町村圏組合の指定する場所

落 札 額 58,900,000円

落 札 業 者 カナデビア株式会社東京本社

予 定 価 格 59,320,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 氏 名 事務局長　濵田　雅之

入札額 落札者のない場合の

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　埼玉支
店　　 ― ― 辞退

内外化学製品株式会社　
本店　　 ― ― 棄権

株式会社コモンテックス　
本店　　 ― ― 辞退

鎌長製衡株式会社　東京
支店　　 ― ― 棄権

株式会社エイト日本技術
開発　北関東支店　　 ― ― 辞退

燦クリーン株式会社　本
店　　 ― ― 辞退

アクアイースト株式会社　
本店　　 ― ― 辞退

株式会社IEM　本店　　 ― ― 辞退

赤尾商事株式会社　埼玉
支店　　 ― ― 辞退

株式会社オキナヤ　本店　　 ― ― 棄権

株式会社建設技術研究所　
関東事務所　　 ― ― 辞退

カナデビア株式会社　東
京本社　　 62,500,000円 58,900,000円 落札

株式会社クリーン工房　
本店　　 ― ― 辞退

エコサービス株式会社　
本店　　 ― ― 辞退

株式会社開邦工業　東京
支社　　 ― ― 辞退

公営事業株式会社　埼玉
営業所　　 ― ― 辞退

一般財団法人日本環境衛
生センター　本店　　 ― ― 辞退

株式会社福島製作所　東
京営業所　　 ― ― 辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店　　 ― ― 辞退

東京エコサービス株式会
社　本店　　 ― ― 辞退

第一産業株式会社　本店　　 ― ― 辞退

株式会社エコロジー
フォース　本店　　 ― ― 辞退

オリエンタル機電株式会
社　本店　　 ― ― 辞退

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

業 者 名 備　考



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 ２号炉本体設備法定・定期点検整備業務委託

開 札 日 時 令和７年６月１２日（木）午前10時50分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター　大会議室

業 務 施 工 場 所 秩父広域市町村圏組合の指定する場所

落 札 額 38,900,000円

落 札 業 者 カナデビア株式会社東京本社

予 定 価 格 39,680,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 氏 名 事務局長　濵田　雅之

入札額 落札者のない場合の

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　埼玉支
店　　 ― ― 辞退

内外化学製品株式会社　
本店　　 ― ― 棄権

株式会社コモンテックス　
本店　　 ― ― 辞退

鎌長製衡株式会社　東京
支店　　 ― ― 棄権

株式会社エイト日本技術
開発　北関東支店　　 ― ― 辞退

燦クリーン株式会社　本
店　　 ― ― 辞退

アクアイースト株式会社　
本店　　 ― ― 辞退

株式会社IEM　本店　　 ― ― 辞退

赤尾商事株式会社　東京
支店　　 ― ― 辞退

株式会社オキナヤ　本店　　 ― ― 棄権

株式会社建設技術研究所　
関東事務所　　 ― ― 辞退

カナデビア株式会社　東
京本社　　 43,400,000円 38,900,000円 落札

株式会社クリーン工房　
本店　　 ― ― 棄権

エコサービス株式会社　
本店　　 ― ― 辞退

株式会社開邦工業　東京
支社　　 ― ― 棄権

公営事業株式会社　埼玉
営業所　　 ― ― 辞退

一般財団法人日本環境衛
生センター　本店　　 ― ― 辞退

株式会社福島製作所　東
京営業所　　 ― ― 辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店　　 ― ― 辞退

東京エコサービス株式会
社　本店　　 ― ― 辞退

第一産業株式会社　本店　　 ― ― 辞退

株式会社エコロジー
フォース　本店　　 ― ― 辞退

オリエンタル機電株式会
社　本店　　 ― ― 辞退

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

業 者 名 備　考


